

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

INTANSI : BKPSDM KOTA PALANGKA RAYA
PEKERJAAN : PENATAAN HALAMAN KANTOR DAN DRAINASE BKPSDM
LOKASI : JALAN G. OBOS XI LINGKAR DALAM KOTA PALANGKA RAYA
TAHUN ANGGARAN : 2024

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Harga Satuan Upah & Bahan (Rp)	Jumlah Harga (Rp).	Total (Rp).
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pembesihan Lokasi	Ls	1,00 Unit	500.000,00	500.000,00	
2	Pengukuran dan Pasang Bouwplank	Ls	1,00 Unit	500.000,00	500.000,00	
3	Pekerjaan Pembuatan Papan Nama Kegiatan	Ls	1,00 Unit	250.000,00	250.000,00	
4	Pekerjaan Pembersihan Akhir Kegiatan	Ls	1,00 Unit	430.000,00	430.000,00	
					Jumlah I	1.680.000,00
II. PEKERJAAN PAVINGBLOK						
1	Pekerjaan Timbunan pasir bawah pavingblok	A.2.3.1.11.	31,95 M3	378.026,00	12.076.040,57	
2	Pekerjaan Pemasangan Paving Blok	A.4.4.2.28.	319,45 M2	278.938,00	89.106.744,10	
					Jumlah II	101.182.784,67
III. PEKERJAAN PENGECATAN PAVINGBLOK						
1	Pekerjaan pengecatan pavingblok	A.4.7.1.10. a	319,45 M2	27.949,90	8.928.595,56	
					Jumlah III	8.928.595,56
IV. PEKERJAAN COR LANTAI						
1	Pekerjaan Cor Beton Pengunci Pavingblok	A.4.1.1.4	2,62 M3	1.521.323,58	3.987.769,42	
					Jumlah IV	3.987.769,42
V. PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN						
1	Pekerjaan Cor Beton Lantai Saluran	A.4.1.1.4	0,26 M3	1.521.323,58	387.937,51	
2	Pekerjaan pemasangan Batu Bata 1/2 Bata	A.4.4.1.9.	8,50 M2	187.376,75	1.592.702,38	
3	Pekerjaan Plesteran	A.4.4.2.4.	12,24 M2	116.805,48	1.429.699,08	
					Jumlah V	3.410.338,96

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

INTANSI : BKPSDM KOTA PALANGKA RAYA
PEKERJAAN : PENATAAN HALAMAN KANTOR DAN DRAINASE BKPSDM
LOKASI : JALAN G. OBOS XI LINGKAR DALAM KOTA PALANGKA RAYA
TAHUN ANGGARAN : 2024

No.	Uraian Pekerjaan	Jumlah Harga (Rp.)
1	2	3
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN	Rp. 1.680.000,00
II	PEKERJAAN PAVINGBLOK	Rp. 101.182.784,67
III	PEKERJAAN PENGECATAN PAVINGBLOK	Rp. 8.928.595,56
IV	PEKERJAAN COR LANTAI	Rp. 3.987.769,42
V	PEKERJAAN PASANGAN DAN PLESTERAN	Rp. 3.410.338,96
jumlah biaya konstruksi		Rp. 119.189.488,61
PPN 11 %		Rp. 13.110.843,75
Total Biaya + PPN 11 %		Rp. 132.300.332,35
DIBULATKAN		Rp. 132.300.000,00

Terbilang : /// SERATUS TIGA PULUH DUA JUTA TIGA RATUS RIBU RUPIAH ///

Disetujui oleh :
Plt. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan
Sumber Daya Manusia
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Dra. FIFI AFRINA , M.Si.
NIP. 19640704 198302 2 001

Palangka Raya, Maret 2024
Dibuat Oleh :
Konsultan Perencana
Perorangan


SUPARDI, ST